[bookmark: _GoBack]Приложение 1

Зачислить в  группу №
 на основании приказа
 от «__ » ______20__ г.
 №  ___
Заведующий _________О.А.Подосинникова

Заведующему  МБДОУ г. Иркутска                             детского сада № 20 «Росинка»
О.А. Подосинниковой
от____________________________
_______________________________
 (ФИО родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу принять в  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Иркутска детский сад № 20 «Росинка» моего ребёнка
____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка
_____________________________________________________________________________ дата рождения
_____________________________________________________________________________
место рождения ребенка, адрес места жительства ребенка

Сообщаю сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:
ФИО матери (опекуна):_________________________________________________________
Адрес места жительства, контактные телефоны___________________________________
_____________________________________________________________________________

ФИО отца(опекуна):____________________________________________________________
Адрес места жительства, контактные телефоны___________________________________
_____________________________________________________________________________

	С Уставом МБДОУ г. Иркутска детского сада № 20 «Росинка», лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой дошкольного образования МБДОУ г. Иркутска детского  сада  № 20 «Росинка», документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен (а).

_______________						_____________________
            дата							               подпись

Я _______________________ на обработку своих персональных данных и персональных
      (согласен / не согласен)
данных своего ребенка / на основании ч. 1 ст. 6 ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

_______________						_____________________
            дата							               подпись